
2023-04-01 2023-04-01 N. Jornadas 1

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

DEA-4621522AMOROS MELUS, MARCOS ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4621374BARROS CORTES, MIGUEL ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4620714BELTRAN MORTE, FRANCHO ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 12.35

DEA-4621246BERRUECO DESENTRE, SAÚL ESP 10 INDEPENDIENTE 12.85

DEA-4620723CASTELLO GONZALEZ, PABLO ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 14.67

DEA-4621259CHICO COLLADO, GONZALO ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4620906CUARTERO GIMENEZ, MARCOS ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621420DIAZ CAMBRON, LEO ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4620612DUESO LORENZO, JORGE ESP 10 EA ALAS

DEA-4621627ESQUES SARTO, ERIK ESP 10 INDEPENDIENTE 11.74

DEA-4621281GÓMEZ PEÑA, JAVIER ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4620923GREGORIO PORTERO, SERGIO ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621288IBÁÑEZ ARMANGUÉ, JUAN ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4621287IBAÑEZ ARMANGUE, PEDRO ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4622518KORUKOPPULA MÚZQUIZ, LEO ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4621292LAHOZ VALDELICEDA, JORGE ESP 10 INDEPENDIENTE 12.20

DEA-4622277LOPEZ LOPEZ, MARCOS ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4621298LÓPEZ SANZ, JUAN ESP 10 INDEPENDIENTE 11.98

DEA-4620685MADURGA LONGARON, UNAI ESP 11 EA ALAS

DEA-4621481MARTÍNEZ DACOSTA, GABRIEL ESP 10 INDEPENDIENTE 11.47

DEA-4621324OLIETE ORNA, PABLO ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4621334PELLICERO CEBRIAN, HUGO ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4621935PRADERA BERNAL, JUAN ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4620887RODRIGUEZ PINTADO, JOSE LUIS ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621348SANAGUSTIN TELLO, LORIEN ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4622375SORRIBAS AURED, PEDRO ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4620985VIDES CERVANTES, JORGE ISAAC ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

11.56 - PC DEA-4621539FREJ GIL, DAVID ESP 10 INDEPENDIENTE 18-03-2023 ZaragoZa 11.56 11.56

11.75 - PC DEA-4621719CAJAS CALVO, GABRIEL ESP 10 INDEPENDIENTE 18-03-2023 ZaragoZa 11.75 11.75

12.92 - PC DEA-4620871ALVARO PEÑAFIEL, HUGO ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 7118-03-2023 ZaragoZa 12.92 12.92

Falta David Sanclaudio

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

DEA-4621930ABADIAS ARTAL, GERMÁN ESP 09 INDEPENDIENTE

DEA-4621600AIDOUD , MASSINISSA MAR 08 INDEPENDIENTE

DEA-4621232ÁLVAREZ SANZ, DANIEL ESP 09 INDEPENDIENTE

AR-4798ALVARO REDONDO, GONZALO ESP 09 Alcampo Scorpio 71

AR-4819ASÍN GARRIDO, GUILLERMO ESP 09 Zaragoza atletismo

AR-4847BLASCO DIAZ, PEDRO ESP 09 Zaragoza atletismo

DEA-4620604BLASCO SANZ, DIEGO ESP 09 EA ALAS

DEA-4621928DE LA TORRE MURILLO, ALEX ESP 08 INDEPENDIENTE

DEA-4621264DIAZ MURIEL, DAVID ESP 08 INDEPENDIENTE 13.83

AR-4619GANDIA CLAVERO, ALBERTO ESP 08 Zaragoza atletismo 13.39

AR-4874GIGLIOTTI JIMENEZ, HECTOR ESP 08 Zaragoza atletismo

AR-4775GORMEDINO GRACIA, JAVIER ESP 09 Alcampo Scorpio 71

AR-4838HERNANDEZ CEBOLLA, PABLO ESP 09 Zaragoza atletismo

AR-4667LUÑO PORROCHE, TRISTÁN ESP 09 Zaragoza atletismo

DEA-4620787MARTÍ CALLEJA, RAJ ESP 08 EA ALCAMPO SCORPIO 71 12.73

DEA-4621480MARTIN MUÑOZ, JUAN ESP 09 INDEPENDIENTE

100m MASC. AL CM

JDEE AL Fase Previa B. S14+16 ZGZ (Zaragoza-CAD)  

Fecha Inicio Fecha Fin 

80m MASC. AL IM



DEA-4621318MONTUENGA GARCIA, MELVIN LUISESP 09 INDEPENDIENTE

DEA-4621331PARRA SÁNCHEZ, NOEL ESP 09 INDEPENDIENTE

DEA-4621487PINA GONZALEZ, FRANCISCO DANIELESP 08 INDEPENDIENTE

AR-4792PUERTAS RODRIGO, MARTIN ESP 09 Alcampo Scorpio 71

AR-4668ROMAN PLESCH, DARIUS ADAM ROU 09 Zaragoza atletismo

AR-4807ROYO ABDALLAH, CRISTIAN ESP 09 Alcampo Scorpio 71

AR-4669RUBIO RIVERES, MATEO MIGUEL ESP 09 Zaragoza atletismo

AR-4670RUIZ LAMPLE, DIEGO ESP 09 Zaragoza atletismo

DEA-4621361TEJERO AZAGRA, PABLO ESP 09 INDEPENDIENTE

AR-4617YUBERO MODREGO, MIGUEL ESP 08 Alcampo Scorpio 71 12.13

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

DEA-4621246BERRUECO DESENTRE, SAÚL ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4621815CALVO EZQUERRA, LUIS ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4620723CASTELLO GONZALEZ, PABLO ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621259CHICO COLLADO, GONZALO ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4620727DEL VAL PEREZ, ALVARO ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621420DIAZ CAMBRON, LEO ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4620613EDWARDS GARCIA, NICOLAS ESP 10 EA ALAS

DEA-4621839ESTEBAN GIMÉNEZ, NACHO ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4622130FREIRE CASABIEL, PABLO ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4622283GARCES EGIDO, RUBEN ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4621933GIMENEZ L’HOOST, IKER ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4621281GÓMEZ PEÑA, JAVIER ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4621842GONZALEZ ASCASO, PABLO ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4621844HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ADRIÁN ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4621288IBÁÑEZ ARMANGUÉ, JUAN ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4621287IBAÑEZ ARMANGUE, PEDRO ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4622518KORUKOPPULA MÚZQUIZ, LEO ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4621292LAHOZ VALDELICEDA, JORGE ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4621481MARTÍNEZ DACOSTA, GABRIEL ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4621848OBÓN ABRIL, ARES ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4621324OLIETE ORNA, PABLO ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4621505OREA AZNAR, BANU ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4621334PELLICERO CEBRIAN, HUGO ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4621485PEREZ  PEDRAZA, ADRIAN ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4621348SANAGUSTIN TELLO, LORIEN ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4621854VICENTE LÁZARO, ALEJANDRO ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4620985VIDES CERVANTES, JORGE ISAAC ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Falta David Sanclaudio y Guillermo Espada

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

DEA-4621930ABADIAS ARTAL, GERMÁN ESP 09 INDEPENDIENTE

DEA-4621600AIDOUD , MASSINISSA MAR 08 INDEPENDIENTE

AR-4589ALASTUEY ARTASO, JORGE ESP 08 Alcampo Scorpio 71

AR-4798ALVARO REDONDO, GONZALO ESP 09 Alcampo Scorpio 71

DEA-4622420ARANDA GIL, DAVID ESP 08 INDEPENDIENTE

AR-4847BLASCO DIAZ, PEDRO ESP 09 Zaragoza atletismo

DEA-4622478CORTES  VIVES, ALVARO ESP 09 INDEPENDIENTE

DEA-4622524FERNÁNDEZ LUENGO, ÁLVARO ESP 08 INDEPENDIENTE

AR-4619GANDIA CLAVERO, ALBERTO ESP 08 Zaragoza atletismo

AR-4608GARCÍA LÓPEZ, MARTÍN ESP 08 Alcampo Scorpio 71 00:43.47

AR-4874GIGLIOTTI JIMENEZ, HECTOR ESP 08 Zaragoza atletismo 00:43.71

DEA-4622446GUILLO JARQUE, SERGIO ESP 09 INDEPENDIENTE

150m MASC. AL IM

300m MASC. AL CM



DEA-4621929LLAMAZARES FERNANDEZ, VICTORESP 08 INDEPENDIENTE

AR-4667LUÑO PORROCHE, TRISTÁN ESP 09 Zaragoza atletismo

DEA-4620787MARTÍ CALLEJA, RAJ ESP 08 EA ALCAMPO SCORPIO 71 00:38.26PC

DEA-4621480MARTIN MUÑOZ, JUAN ESP 09 INDEPENDIENTE

DEA-4621847NAVARRO GARCIA, ALVARO ESP 09 INDEPENDIENTE

DEA-4621487PINA GONZALEZ, FRANCISCO DANIELESP 08 INDEPENDIENTE

AR-4617YUBERO MODREGO, MIGUEL ESP 08 Alcampo Scorpio 71 00:38.42

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

DEA-4621448BARRIENDOS PERALES, JORGE ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4621449BEN ARAFA ROMAN, ISMAEL ESP 10 INDEPENDIENTE 07:27.65

DEA-4621625CERVERA MARCUS, MATEO ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4621921CONTRERAS PEDRAZA, ASIER ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4621533DEAN DELSO, JAIME ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4621922GUSTRAN RUTIA, PABLO ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4620928JIMÉNEZ GUILLÉN, GABRIEL ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621934LORDA CUEVAS, HUGO ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4621920MÁRQUEZ GUEVARA, VÍCTOR ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4622578RUIZ BUJO, JAVIER ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4622269SANCHEZ ASIN, PABLO ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4620859URBANO BRAU, AARON ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

DEA-4620698ALCONCHEL CABEZUDO, DIEGO ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4620873ARBONÉS ROMERO, LORENZO ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621447BARRIENDOS PERALES, DIEGO ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4621374BARROS CORTES, MIGUEL ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4620714BELTRAN MORTE, FRANCHO ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4620614ESCANERO GELPI, AARON ESP 11 EA ALAS

DEA-4621539FREJ GIL, DAVID ESP 10 INDEPENDIENTE 15.54

DEA-4621816GARCIA CORRA, DANIEL ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4621843GRACIA LOZANO, DANIEL ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4621631IÑIGUEZ RIAGUAS, LUCAS ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4621298LÓPEZ SANZ, JUAN ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4620789MARTÍNEZ FINOL, PABLO ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621325OLMO MARTÍNEZ, MARTÍN ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4621812ORDOYO SOLANS, SAMUEL ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4620962PIZARRO ORIGÜEN, NICOLAS ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4620970RODRIGUEZ ALASTRUEY, NICOLASESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

AR-4805CEBRIAN LAPEÑA, PABLO ESP 09 Alcampo Scorpio 71

AR-4608GARCÍA LÓPEZ, MARTÍN ESP 08 Alcampo Scorpio 71 15.93

AR-4838HERNANDEZ CEBOLLA, PABLO ESP 09 Zaragoza atletismo

AR-4796JURADO HERNANDEZ, IVAN ESP 09 Alcampo Scorpio 71

AR-4668ROMAN PLESCH, DARIUS ADAM ROU 09 Zaragoza atletismo

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

DEA-4620766IBAÑEZ LOPEZ, GUZMAN ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621632JUSTICIA ORDIÑANA, MIGUEL ESP 10 INDEPENDIENTE 03:49.11

DEA-4620953PARDO QUIJANO, NICOLAS ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

100m vallas (0,91) MASC. AL CM

1.000m Obst. MASC.(con Ria) IM

2.000m MASC. AL IM

80m vallas (0,84) MASC. AL IM



DEA-4621485PEREZ  PEDRAZA, ADRIAN ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4621571SEGURA GRACIA, MARCOS ESP 10 INDEPENDIENTE 03:48.74

DEA-4622268SIERRA FUENTES, IVAN ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4621141VICENTE BURKE, ERIC ESP 11 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

AR-4800HERNANDO RUIZ-BELLOSO, ALVAROESP 09 Alcampo Scorpio 71

DEA-4620888RODRIGUEZ PINTADO, JUAN MANUELESP 08 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4622047TOMEY MONGE, BRUNO ESP 09 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

DEA-4620604BLASCO SANZ, DIEGO ESP 09 EA ALAS 1.75

AR-4805CEBRIAN LAPEÑA, PABLO ESP 09 Alcampo Scorpio 71

AR-4796JURADO HERNANDEZ, IVAN ESP 09 Alcampo Scorpio 71

AR-4804RAMÓN SANZ, BRUNO ESP 09 Alcampo Scorpio 71 1.65

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

DEA-4620698ALCONCHEL CABEZUDO, DIEGO ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621325OLMO MARTÍNEZ, MARTÍN ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4620970RODRIGUEZ ALASTRUEY, NICOLASESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

AR-4589ALASTUEY ARTASO, JORGE ESP 08 Alcampo Scorpio 71 10.25

DEA-4621928DE LA TORRE MURILLO, ALEX ESP 08 INDEPENDIENTE

AR-4775GORMEDINO GRACIA, JAVIER ESP 09 Alcampo Scorpio 71

AR-4792PUERTAS RODRIGO, MARTIN ESP 09 Alcampo Scorpio 71 07.95

DEA-4620888RODRIGUEZ PINTADO, JUAN MANUELESP 08 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR-4807ROYO ABDALLAH, CRISTIAN ESP 09 Alcampo Scorpio 71 09.44

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

DEA-4620871ALVARO PEÑAFIEL, HUGO ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621522AMOROS MELUS, MARCOS ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4620873ARBONÉS ROMERO, LORENZO ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621448BARRIENDOS PERALES, JORGE ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4620906CUARTERO GIMENEZ, MARCOS ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4620613EDWARDS GARCIA, NICOLAS ESP 10 EA ALAS

DEA-4620614ESCANERO GELPI, AARON ESP 11 EA ALAS

DEA-4622130FREIRE CASABIEL, PABLO ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4621933GIMENEZ L’HOOST, IKER ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4620923GREGORIO PORTERO, SERGIO ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4620789MARTÍNEZ FINOL, PABLO ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4620953PARDO QUIJANO, NICOLAS ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621485PEREZ  PEDRAZA, ADRIAN ESP 10 INDEPENDIENTE 08.84

DEA-4620887RODRIGUEZ PINTADO, JOSE LUIS ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4622375SORRIBAS AURED, PEDRO ESP 10 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

DEA-4620897BARDAJÍ BENEDÍ, NASSER ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621719CAJAS CALVO, GABRIEL ESP 10 INDEPENDIENTE

Triple Salto MASC. AL CM

Triple Salto MASC. AL IM

Peso (3kg) MASC. AL IM

1.500m Obst. MASC. CM

Pértiga MASC. AL CM

Pértiga MASC. AL IM



DEA-4620727DEL VAL PEREZ, ALVARO ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621627ESQUES SARTO, ERIK ESP 10 INDEPENDIENTE 04.91

DEA-4621816GARCIA CORRA, DANIEL ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4621469GIL LORENTE, RAÚL ESP 10 INDEPENDIENTE 07.49

DEA-4621843GRACIA LOZANO, DANIEL ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4621812ORDOYO SOLANS, SAMUEL ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4621932SUS FAURE, JORGE ESP 11 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

DEA-4620594PRIETO TOME, PABLO ESP 08 EA ALAS

DEA-4621931SIMON AYETE, DANIEL ESP 09 INDEPENDIENTE

DEA-4622047TOMEY MONGE, BRUNO ESP 09 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

20.88 - PC DEA-4620612DUESO LORENZO, JORGE ESP 10 EA ALAS 04-06-2022 ZaragoZa 20.88

14.88 - PC DEA-4622268SIERRA FUENTES, IVAN ESP 10 INDEPENDIENTE 21-05-2022 ZaragoZa 14.88

12.88 - PC DEA-4621469GIL LORENTE, RAÚL ESP 10 INDEPENDIENTE 26-03-2022 ZaragoZa 12.88

11.32 - PC DEA-4621632JUSTICIA ORDIÑANA, MIGUEL ESP 10 INDEPENDIENTE 04-06-2022 ZaragoZa 11.32

DEA-4620897BARDAJÍ BENEDÍ, NASSER ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621625CERVERA MARCUS, MATEO ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4621459CHÁVARRI MORENO, DIEGO ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4622283GARCES EGIDO, RUBEN ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4620766IBAÑEZ LOPEZ, GUZMAN ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621631IÑIGUEZ RIAGUAS, LUCAS ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4622277LOPEZ LOPEZ, MARCOS ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4620685MADURGA LONGARON, UNAI ESP 11 EA ALAS

DEA-4621505OREA AZNAR, BANU ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4620962PIZARRO ORIGÜEN, NICOLAS ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621935PRADERA BERNAL, JUAN ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4622269SANCHEZ ASIN, PABLO ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4620859URBANO BRAU, AARON ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621141VICENTE BURKE, ERIC ESP 11 INDEPENDIENTE

Falta Guillermo Espada

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

33.93 - PC AR-4819ASÍN GARRIDO, GUILLERMO ESP 09 Zaragoza atletismo14-01-2023 Zuera 33.93 33.93

DEA-4621929LLAMAZARES FERNANDEZ, VICTORESP 08 INDEPENDIENTE

DEA-4620594PRIETO TOME, PABLO ESP 08 EA ALAS

DEA-4621931SIMON AYETE, DANIEL ESP 09 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

DEA-4621616AAZEDDINE FIKRI, HALIMA ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4620709ARREBOLA GALEOTE, SARA ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4620895AVELLO RUBIO, MAR ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4620896BÁGUENA TABERNERO, NEREA ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621241BARROS CORTES, LUCIA ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4621384BENEDICTO GIMÉNEZ, MARTA ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4620718BOJ GIL, MARIA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621602BUENO CORTES, ADRIANA ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4622321BURTEA , ANDREAA ROU 11 INDEPENDIENTE

DEA-4621250CAMPOS SAN MIGUEL, MARTA ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4622196CASANOVA GOMEZ, CAYETANA ESP 10 INDEPENDIENTE

Jabalina (600g) MASC. CM

80m FEM. AL IF

Peso (4kg) MASC. AL CM

Jabalina (500g) MASC. IM



DEA-4621618CASTILLO LAMBAN, SOFIA ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4620904CONTE PUEY, INES ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4622194COTIN HERRERO, MARIA ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4621375CUARTERO COLERA, DANIELA ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4622193CURIEL ESTERUELAS, ANA ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4621606DEZA AÑAÑOS, LORENA ESP 10 INDEPENDIENTE 12.08

DEA-4621393DIAGNE GNING, DIARA ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4622251DIES MARQUES, MARIA ESP 10 INDEPENDIENTE 11.45

DEA-4622198FANTOVA RODRIGUEZ, CANDELA ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4622282GARCIA CARTIEL, ARIADNE ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4621276GARCIA DIAZ, ELENA ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4620759GUERRERO SAHM, MATILDE ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 12.16

DEA-4620621HERNANDEZ ALEJO, NEREIDA ESP 11 EA ALAS

DEA-4620765IBAÑEZ BENITO, MARIA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 13.87

DEA-4621291JURADO OCON, JUILIA ESP 10 INDEPENDIENTE 12.40

DEA-4620774LAIN BONIAS, AINHOA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 12.82

DEA-4621293LALANA GÁMIZ, IRENE ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4621504LISO ALEGRE, MARTA ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4621549MARTINEZ MARTINEZ, CARLOTA ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4620799MOJICA FUENTES, KEYLING ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4620884MURIAGO PEREZ-LIZANO, LAURA VICTORIAESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621323NOGUERAS SANGUINO, NOELIA ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4620813OROS FRANCIA, CARMEN ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621335PINILLA SOTO, NATALIA ESP 10 INDEPENDIENTE 12.71

DEA-4621925PORTERO CAMPOS , MARTINA ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4622180PUEYO ZAPATER, ISABEL ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4621337RAHALI ROUDANI, RAWAN ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4622270ROMEO DOMINGUEZ, LIDIA ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4621563ROMERA TORRES, MARIA ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4621407RUBIO MILLAN, LAURA ESP 10 INDEPENDIENTE 13.15

DEA-4621351SANTOS CASO, CARLA ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4621355SANZ TRUJILLO, EMMA ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4622179SERRA PEREZ, INES ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4621359SOMADA OTAL, MAYA ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4621366TORRES PEREZ, ISABEL ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4621373VICIOSO PERAL, SARA ESP 10 INDEPENDIENTE 12.13

DEA-4620986VILLELLAS ARNAL, EVA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

11.29 - PC DEA-4620947OBENG YEBOAH, ERIKA ANGELA ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 7118-03-2023 ZaragoZa 11.29 11.29

11.72 - PC DEA-4620742GARCIA CASANOVA, DANIELA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 7118-03-2023 ZaragoZa 11.72 11.72

11.72 - PC DEA-4620623JAUREGUI COLAS, AINHOA ESP 10 EA ALAS 18-03-2023 ZaragoZa 11.72 11.72

11.76 - PC DEA-4620708ARENAL PARENTE, CECILIA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 7118-03-2023 ZaragoZa 11.76 11.76

11.93 - PC DEA-4620681SEBASTIÁN DOMINGO, VERÓNICAESP 10 EA ALAS 18-03-2023 ZaragoZa 11.93 11.93

12.11 - PC DEA-4620913FERNÁNDEZ MARZO, LUCÍA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 7118-03-2023 ZaragoZa 12.11 12.11

12.12 - PC DEA-4621540GARCIA MOYA, VALERIA ESP 11 INDEPENDIENTE 18-03-2023 ZaragoZa 12.12 12.12

12.47 - PC DEA-4622325ANDIA MELERO, LAURA ESP 10 INDEPENDIENTE 18-03-2023 ZaragoZa 12.47 12.47

12.73 - PC DEA-4622241SERRANO DE LASALA, MARIA ESP 10 INDEPENDIENTE 18-03-2023 ZaragoZa 12.73 12.73

12.81 - PC DEA-4621568SANCHEZ IZQUIERDO, JULIA ESP 11 INDEPENDIENTE 18-03-2023 ZaragoZa 12.81 12.81

13.07 - PC DEA-4621924RUIZ RAMOS, CATHAYSA ESP 10 INDEPENDIENTE 18-03-2023 ZaragoZa 13.07 13.07

13.71 - PC DEA-4620611DE LA ROSA ARCEGA, ADRIANA ESP 10 EA ALAS 18-03-2023 ZaragoZa 13.71 13.71

Faltan 3 atletas inscritas (aquí no aparecen)

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

AR-4584AGESTA BROTO, GISELLE ESP 08 Zaragoza atletismo 13.69

AR-4835AMATE MARTÍNEZ, RAQUEL ESP 09 Zaragoza atletismo

DEA-4621235ANGOY SALAZAR, ISABEL ESP 08 INDEPENDIENTE 14.79

100m FEM. AL CF



AR-4858ARBONES ROMERO, LAURA ESP 08 Alcampo Scorpio 71 14.01

DEA-4621601ARRESE GIMENEZ, LEYRE ESP 09 INDEPENDIENTE

DEA-4621446ASENSIO PIQUER, ALEJANDRA ESP 09 INDEPENDIENTE

AR-4713AZON BERGES, JULIA ESP 08 Atletico Ejea

AR-4560BARÓN BARÓN, PAULA ESP 08 Zaragoza atletismo 13.48

AR-4818CABREJAS PEREZ, ABRIL ESP 09 Zaragoza atletismo

DEA-4621002CASBAS HIGUERAS, ELENA ESP 08 EA ATLETISMO PEDROLA 15.65

DEA-4622351CATALAN BELLIDO, LUCIA ESP 09 INDEPENDIENTE

DEA-4621258CHAO ALONSO, VEGA ESP 09 INDEPENDIENTE

DEA-4620609CIRUGEDA RUBIO, SABINA ESP 08 EA ALAS 14.93

DEA-4621461COBO VITORES, MARIA ESP 08 INDEPENDIENTE 14.03

AR-4583FANDOS PALOMERA, ANDREA ESP 08 Zaragoza atletismo 12.90

DEA-4621272FRAJ IBAÑEZ, IRENE ESP 08 INDEPENDIENTE 14.74

AR-4665FUERTES ALVARO, NEREA ESP 09 Zaragoza atletismo

DEA-4621273GALINDO OLIVEIRA, ASHLEY ESP 09 INDEPENDIENTE

DEA-4621943GARCIA MARIN, AITANA ESP 09 INDEPENDIENTE

DEA-4621916GASCON RODRIGUEZ, MARTINA ESP 09 INDEPENDIENTE

DEA-4621286HERRERO GOMEZ, CANDELA ESP 08 INDEPENDIENTE

AR-4727LAGRANJA CASALE, LUNA ESP 09 Atletico Ejea

DEA-4621514LAÓ FOURNIER, ELENA ESP 08 INDEPENDIENTE

AR-4666LAPUENTE RAMÍREZ, ADRIANA ESP 09 Zaragoza atletismo

AR-4631LAS HERAS PÉREZ, BEATRIZ ESP 08 Zaragoza atletismo 13.62

AR-4833LAZARO MOYA, SOFIA ESP 09 Alcampo Scorpio 71

DEA-4621302LUCAS MUÑOZ, LAILA ESP 08 INDEPENDIENTE 14.52

DEA-4622345MASIP , LEYRE ESP 08 INDEPENDIENTE

AR-4620MESTRE SENRA, VICTORIA ESP 08 Zaragoza atletismo 13.66

AR-4685NSUE PABLOS, CARLOTA ESP 08 Alcampo Scorpio 71

DEA-4620812OJEDA TORNOS, JULIA ESP 08 EA ALCAMPO SCORPIO 71 14.29

DEA-4621016OLIVER BENITO, LUCIA ESP 09 EA ATLETISMO PEDROLA 

AR-4580PALACIOS PINA, ELENA ESP 08 Zaragoza atletismo 13.99

AR-4806PALOMERA SANCHEZ-VALVERDE, ANAESP 09 Alcampo Scorpio 71

AR-4834PEIRO GARZA, CLAUDIA ESP 08 Alcampo Scorpio 71 14.17

AR-4758ROYO OLIVERA, IZARBE ESP 08 Alcampo Scorpio 71 14.92

AR-4749SÁDABA CAMPO, RAQUEL ESP 09 Zaragoza atletismo

DEA-4621015SANZ MOLINA, LUCIA ESP 08 EA ATLETISMO PEDROLA 

DEA-4621356SANZ VICENTE, JIMENA ESP 09 INDEPENDIENTE

DEA-4621357SERRATE CASTEJON, OLAYA ESP 09 INDEPENDIENTE

DEA-4621364TORNOS CARABALLO, LEYRE ESP 08 INDEPENDIENTE 14.63

DEA-4621365TORNOS CARABALLO, SOFIA ESP 08 INDEPENDIENTE 15.24

DEA-4621367TORRES MORENO, DANIELA ESP 09 INDEPENDIENTE

DEA-4621368TRUJILLO ALASANZ, ESTHER ESP 09 INDEPENDIENTE

12.88 - PC DEA-4621923PEREZ RODRIGUEZ, LESLIE ESP 08 INDEPENDIENTE 18-03-2023 ZaragoZa 12.88 12.88

13.26 - PC AR-4612MARTÍNEZ GRACIA, VERA ESP 08 Alcampo Scorpio 7118-03-2023 ZaragoZa 13.26 13.26

13.54 - PC AR-4683CARDIEL CRESPO, MANUELA ESP 08 Alcampo Scorpio 7118-03-2023 ZaragoZa 13.34 13.54

13.61 - PC AR-4557DÍEZ VILADÉS, MARTINA ESP 08 At. Intec-Zoiti 18-03-2023 ZaragoZa 13.58 13.61

13.86 - PC AR-4507ALCONCHEL DE LA TORRE, JUDITHESP 08 Alcampo Scorpio 7118-03-2023 ZaragoZa 13.86 13.86

14.06 - PC AR-4791RAMON FECE, LEYRE ESP 09 Alcampo Scorpio 7118-03-2023 ZaragoZa 14.06 14.06

14.38 - PC AR-4793ARCOS URGEL, ANDREA ESP 09 Alcampo Scorpio 7118-03-2023 ZaragoZa 14.38 14.38

14.39 - PC DEA-4621564ROMERA TORRES, IRENE ESP 09 INDEPENDIENTE 18-03-2023 ZaragoZa 14.39 14.39

14.41 - PC DEA-4620800MORALES MARZO, LUCIA ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 7118-03-2023 ZaragoZa 14.41 14.41

14.57 - PC DEA-4620998ALVAREZ PEREZ, CARLA ESP 08 EA ATLETISMO PEDROLA 18-03-2023 ZaragoZa 14.57 14.57

14.72 - PC DEA-4620713BANDRES GARCIA, VEGA ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 7118-03-2023 ZaragoZa 14.72 14.72

15.23 - PC DEA-4621535DELGADO DELSO, ALICIA ESP 09 INDEPENDIENTE 18-03-2023 ZaragoZa 15.23 15.23



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

DEA-4621616AAZEDDINE FIKRI, HALIMA ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4620895AVELLO RUBIO, MAR ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621241BARROS CORTES, LUCIA ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4620715BENEDI PEREZ, JULIA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621384BENEDICTO GIMÉNEZ, MARTA ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4621602BUENO CORTES, ADRIANA ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4621250CAMPOS SAN MIGUEL, MARTA ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4621618CASTILLO LAMBAN, SOFIA ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4620904CONTE PUEY, INES ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621375CUARTERO COLERA, DANIELA ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4621606DEZA AÑAÑOS, LORENA ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4621393DIAGNE GNING, DIARA ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4622131DIEZ ARREGUI, XIMENA ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4620731DOMINGO ORTÍN, SOFÍA ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621822FRACA ANDRES, GLORIA ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4621276GARCIA DIAZ, ELENA ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4622128HERNANDEZ ROCHE, ANA ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4620764HERRERO MONSERRAT, IRENE ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4620785MAESTRE RUBIO, IXEYA ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4622127MARTINEZ LORENTE, MARTA ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4620882MEDINA TESA, VIOLETA ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4620799MOJICA FUENTES, KEYLING ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621323NOGUERAS SANGUINO, NOELIA ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4621335PINILLA SOTO, NATALIA ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4621832POYATO SEBASTIAN, EMMA ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4622132QUILES PERALTA, SOFIA ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4621639QUILEZ PASCUAL, AINOA ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4621917ROBIC TOMAS, CLOE ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4621407RUBIO MILLAN, LAURA ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4621490SANCHEZ URETA, NAHIKARE ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4621351SANTOS CASO, CARLA ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4621355SANZ TRUJILLO, EMMA ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4621359SOMADA OTAL, MAYA ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4621366TORRES PEREZ, ISABEL ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4621373VICIOSO PERAL, SARA ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4622239VIDAL ROYO, BELEN ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4620988ZANKPE MBA, NATACHA ALEN ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

AR-4584AGESTA BROTO, GISELLE ESP 08 Zaragoza atletismo

AR-4507ALCONCHEL DE LA TORRE, JUDITHESP 08 Alcampo Scorpio 71 00:48.08

DEA-4621601ARRESE GIMENEZ, LEYRE ESP 09 INDEPENDIENTE

DEA-4621446ASENSIO PIQUER, ALEJANDRA ESP 09 INDEPENDIENTE

AR-4713AZON BERGES, JULIA ESP 08 Atletico Ejea

DEA-4620713BANDRES GARCIA, VEGA ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621643BLASCO PEREZ, VERONICA ESP 09 INDEPENDIENTE

DEA-4621819CABEZÓN DONOSO, ELENA ESP 09 INDEPENDIENTE

DEA-4621454CAJAL PASTOR, CARLOTA ESP 09 INDEPENDIENTE

DEA-4621624CASTAN BLASCO, JUDITH ESP 09 INDEPENDIENTE

DEA-4622351CATALAN BELLIDO, LUCIA ESP 09 INDEPENDIENTE

DEA-4621461COBO VITORES, MARIA ESP 08 INDEPENDIENTE

DEA-4620737FATAS GARCIA, VIOLETA ESP 08 EA ALCAMPO SCORPIO 71 00:50.70

150m FEM AL IF

300m FEM. AL  CF



DEA-4621272FRAJ IBAÑEZ, IRENE ESP 08 INDEPENDIENTE

AR-4665FUERTES ALVARO, NEREA ESP 09 Zaragoza atletismo

DEA-4621916GASCON RODRIGUEZ, MARTINA ESP 09 INDEPENDIENTE

DEA-4622489GRACIA JOVEN, ANGELA ESP 08 INDEPENDIENTE

DEA-4622344GUAJARDO LAFUENTE, BARBARA ESP 09 INDEPENDIENTE

DEA-4621826HERMOSILLA CABEZÓN, PAULA ESP 09 INDEPENDIENTE

AR-4727LAGRANJA CASALE, LUNA ESP 09 Atletico Ejea

AR-4631LAS HERAS PÉREZ, BEATRIZ ESP 08 Zaragoza atletismo

DEA-4621302LUCAS MUÑOZ, LAILA ESP 08 INDEPENDIENTE

AR-4620MESTRE SENRA, VICTORIA ESP 08 Zaragoza atletismo 00:44.61

DEA-4620639MORTE GIRAL, PAULA ESP 08 EA ALAS

DEA-4621810MURILLO BELTRAN, MARIA ESP 08 INDEPENDIENTE 00:47.55

AR-4580PALACIOS PINA, ELENA ESP 08 Zaragoza atletismo 00:44.72

DEA-4621813PASCUAL LAGLERA, PAULA ESP 09 INDEPENDIENTE

AR-4834PEIRO GARZA, CLAUDIA ESP 08 Alcampo Scorpio 71

AR-4791RAMON FECE, LEYRE ESP 09 Alcampo Scorpio 71

AR-4842ROCAFORT LAINEZ, MARIA ESP 09 Alcampo Scorpio 71

DEA-4621564ROMERA TORRES, IRENE ESP 09 INDEPENDIENTE

AR-4758ROYO OLIVERA, IZARBE ESP 08 Alcampo Scorpio 71

DEA-4621833SANZ MORENO, IZARBE ESP 09 INDEPENDIENTE

DEA-4622339SANZ NUENO, ANGELA ESP 08 INDEPENDIENTE

DEA-4621814TORRALBA PEIRET, BEATRIZ ESP 08 INDEPENDIENTE

DEA-4621368TRUJILLO ALASANZ, ESTHER ESP 09 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

DEA-4621443ALVAREZ MONSERRATE, CARLOTAESP 10 INDEPENDIENTE 08:35.29

DEA-4620764HERRERO MONSERRAT, IRENE ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621915GUSTRAN RUTIA, ANA ESP 09 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

DEA-4620695AGREDA JIMENEZ, CARLA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621817ARTIGAS POLO, SOFIA ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4620896BÁGUENA TABERNERO, NEREA ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621818BAGÜES GRACIA, AYLA ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4622251DIES MARQUES, MARIA ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4620913FERNÁNDEZ MARZO, LUCÍA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4622282GARCIA CARTIEL, ARIADNE ESP 10 INDEPENDIENTE 18.40

DEA-4620743GARCIA FERNANDEZ, JULIA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 17.64

DEA-4620747GARCÍA TENA, FLOR ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621825GIL RIPALACASA, CELIA IJEOMA ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4621808GOMEZ ACIN, ADA ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4621809GUERRA LAZARO, LEIRE ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4621291JURADO OCON, JUILIA ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4621293LALANA GÁMIZ, IRENE ESP 10 INDEPENDIENTE 15.83

DEA-4621504LISO ALEGRE, MARTA ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4621635LOPEZ CANO, NEREA ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4620783LOPEZ MONTENEGRO MEDEL, TERESAESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 17.38

DEA-4620636MATEO CHARRO, INES ESP 10 EA ALAS 16.13

DEA-4620882MEDINA TESA, VIOLETA ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621313MELIC VILLAR, BERTA ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4620638MINGARRO VILLARROYA, IRIS ESP 11 EA ALAS

DEA-4620884MURIAGO PEREZ-LIZANO, LAURA VICTORIAESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4620947OBENG YEBOAH, ERIKA ANGELA ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

2.000m FEM. AL IF

80m vallas (0,762) FEM. AL IF



DEA-4621811OBON MAINZ, MAIALEN ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4621829PASCUAL LAGLERA, MARIA IZARBEESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4621337RAHALI ROUDANI, RAWAN ESP 10 INDEPENDIENTE 15.54

DEA-4622267SIESO MAZA, PAULA ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4621834SOSTRES REMACHA, ANA ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4621835VALLEJO GUTIERREZ, ALEJANDRA ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4622240VICENTE VAQUERIZAS, ANGELA ESP 11 INDEPENDIENTE

Faltan 2 atletas inscritas (aquí no aparecen)

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

AR-4672CAPEL GARCÍA, INES ESP 09 Atletismo Utebo

AR-4607DI PERSIO NUÑEZ, MARÍA ESP 08 Alcampo Scorpio 71 17.78

AR-4833LAZARO MOYA, SOFIA ESP 09 Alcampo Scorpio 71

AR-4614MEDINA TESA, NIEVES ESP 08 Alcampo Scorpio 71 18.83

AR-4770MORENO VICENTE, VERA ESP 09 Atletismo Utebo

DEA-4620639MORTE GIRAL, PAULA ESP 08 EA ALAS 17.09

AR-4685NSUE PABLOS, CARLOTA ESP 08 Alcampo Scorpio 71 17.36

DEA-4621813PASCUAL LAGLERA, PAULA ESP 09 INDEPENDIENTE

AR-4842ROCAFORT LAINEZ, MARIA ESP 09 Alcampo Scorpio 71

AR-4749SÁDABA CAMPO, RAQUEL ESP 09 Zaragoza atletismo

AR-4790SOLANO RUIZ, ELISA ESP 09 Alcampo Scorpio 71

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

AR-4612MARTÍNEZ GRACIA, VERA ESP 08 Alcampo Scorpio 71

AR-4531GARCIA CARBO, ADRIANA ESP 08 Atletismo Utebo

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

DEA-4620708ARENAL PARENTE, CECILIA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 03:37.22

DEA-4622274MARTINEZ LIZANA, ALODIA ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4621490SANCHEZ URETA, NAHIKARE ESP 10 INDEPENDIENTE 04:38.58

Falta María Zabaleta

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

AR-4607DI PERSIO NUÑEZ, MARÍA ESP 08 Alcampo Scorpio 71 1.95

AR-4797NIETO BERNAD, NORA ESP 09 Alcampo Scorpio 71

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

DEA-4622325ANDIA MELERO, LAURA ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4621313MELIC VILLAR, BERTA ESP 10 INDEPENDIENTE 1.65

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

DEA-4620998ALVAREZ PEREZ, CARLA ESP 08 EA ATLETISMO PEDROLA 

AR-4560BARÓN BARÓN, PAULA ESP 08 Zaragoza atletismo 10.52

DEA-4621002CASBAS HIGUERAS, ELENA ESP 08 EA ATLETISMO PEDROLA 

DEA-4620609CIRUGEDA RUBIO, SABINA ESP 08 EA ALAS 08.97

AR-4797NIETO BERNAD, NORA ESP 09 Alcampo Scorpio 71 08.65

DEA-4620812OJEDA TORNOS, JULIA ESP 08 EA ALCAMPO SCORPIO 71 09.52

AR-4806PALOMERA SANCHEZ-VALVERDE, ANAESP 09 Alcampo Scorpio 71

DEA-4622346PEREZ CANO, ROCIO ESP 08 INDEPENDIENTE

DEA-4621923PEREZ RODRIGUEZ, LESLIE ESP 08 INDEPENDIENTE

DEA-4622339SANZ NUENO, ANGELA ESP 08 INDEPENDIENTE

1.000m Obst. FEM con ría IF

Pértiga FEM. AL CF

Pértiga FEM. AL IF

Triple Salto FEM. AL CF

100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. AL CF

1.500m Obst. FEM. CF



AR-4790SOLANO RUIZ, ELISA ESP 09 Alcampo Scorpio 71 09.66

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

DEA-4622194COTIN HERRERO, MARIA ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4622193CURIEL ESTERUELAS, ANA ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4622131DIEZ ARREGUI, XIMENA ESP 10 INDEPENDIENTE 07.52

DEA-4620731DOMINGO ORTÍN, SOFÍA ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4622198FANTOVA RODRIGUEZ, CANDELA ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4620742GARCIA CASANOVA, DANIELA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621540GARCIA MOYA, VALERIA ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4620747GARCÍA TENA, FLOR ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4620623JAUREGUI COLAS, AINHOA ESP 10 EA ALAS

DEA-4621635LOPEZ CANO, NEREA ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4620783LOPEZ MONTENEGRO MEDEL, TERESAESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4620784MADRID MARTIN, NOA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4622127MARTINEZ LORENTE, MARTA ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4621549MARTINEZ MARTINEZ, CARLOTA ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4620636MATEO CHARRO, INES ESP 10 EA ALAS

DEA-4620638MINGARRO VILLARROYA, IRIS ESP 11 EA ALAS

DEA-4622180PUEYO ZAPATER, ISABEL ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4622132QUILES PERALTA, SOFIA ESP 10 INDEPENDIENTE 06.93

DEA-4621639QUILEZ PASCUAL, AINOA ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4621917ROBIC TOMAS, CLOE ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4621563ROMERA TORRES, MARIA ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4621568SANCHEZ IZQUIERDO, JULIA ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4622241SERRANO DE LASALA, MARIA ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4622267SIESO MAZA, PAULA ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4622240VICENTE VAQUERIZAS, ANGELA ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4620986VILLELLAS ARNAL, EVA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

AR-4858ARBONES ROMERO, LAURA ESP 08 Alcampo Scorpio 71

DEA-4621643BLASCO PEREZ, VERONICA ESP 09 INDEPENDIENTE

AR-4672CAPEL GARCÍA, INES ESP 09 Atletismo Utebo

DEA-4621624CASTAN BLASCO, JUDITH ESP 09 INDEPENDIENTE

DEA-4622336GALINDO ESTEBAN, LAIA ESP 08 INDEPENDIENTE 09.58

AR-4531GARCIA CARBO, ADRIANA ESP 08 Atletismo Utebo 08.44

AR-4770MORENO VICENTE, VERA ESP 09 Atletismo Utebo

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

DEA-4621817ARTIGAS POLO, SOFIA ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4621818BAGÜES GRACIA, AYLA ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4622196CASANOVA GOMEZ, CAYETANA ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4620743GARCIA FERNANDEZ, JULIA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621825GIL RIPALACASA, CELIA IJEOMA ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4621808GOMEZ ACIN, ADA ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4621809GUERRA LAZARO, LEIRE ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4620621HERNANDEZ ALEJO, NEREIDA ESP 11 EA ALAS

DEA-4621811OBON MAINZ, MAIALEN ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4620815ORTILLÉS BUENO, PAZ ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621829PASCUAL LAGLERA, MARIA IZARBEESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4621925PORTERO CAMPOS , MARTINA ESP 11 INDEPENDIENTE

Peso (3kg) FEM. AL CF

Peso (3kg) FEM. AL IF

Triple Salto FEM. AL IF



DEA-4621924RUIZ RAMOS, CATHAYSA ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4620681SEBASTIÁN DOMINGO, VERÓNICAESP 10 EA ALAS

DEA-4622179SERRA PEREZ, INES ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4621834SOSTRES REMACHA, ANA ESP 10 INDEPENDIENTE

DEA-4621835VALLEJO GUTIERREZ, ALEJANDRA ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4620988ZANKPE MBA, NATACHA ALEN ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Faltan 3 atletas inscritas (aquí no aparecen)

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

DEA-4620611DE LA ROSA ARCEGA, ADRIANA ESP 10 EA ALAS

DEA-4620759GUERRERO SAHM, MATILDE ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4622128HERNANDEZ ROCHE, ANA ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4620765IBAÑEZ BENITO, MARIA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4622274MARTINEZ LIZANA, ALODIA ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4622270ROMEO DOMINGUEZ, LIDIA ESP 11 INDEPENDIENTE

DEA-4622239VIDAL ROYO, BELEN ESP 11 INDEPENDIENTE

Falta María Zabaleta

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

28.06 - PC AR-4666LAPUENTE RAMÍREZ, ADRIANA ESP 09 Zaragoza atletismo29-01-2023 MoNzóN 28.06 28.06

22.47 - PC AR-4818CABREJAS PEREZ, ABRIL ESP 09 Zaragoza atletismo29-01-2023 MoNzóN 22.47 22.47

DEA-4620998ALVAREZ PEREZ, CARLA ESP 08 EA ATLETISMO PEDROLA 

DEA-4621525BELLVIS IRACHE, MACARENA ESP 09 INDEPENDIENTE

DEA-4621002CASBAS HIGUERAS, ELENA ESP 08 EA ATLETISMO PEDROLA 

DEA-4622336GALINDO ESTEBAN, LAIA ESP 08 INDEPENDIENTE

AR-4614MEDINA TESA, NIEVES ESP 08 Alcampo Scorpio 71

DEA-4620800MORALES MARZO, LUCIA ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Jabalina (400g) FEM. IF

Jabalina (500g) FEM. CF


